
Informacione tehnologije - Semestar IV

Digitalna i HD televizija -
Predavanje

Spec. Murić Milorad

110

Računarske mreže -
Predavanja

mr Petrović Slobodan

308

Računarske mreže -
Vežbe - Grupa I

Jordović Pavlović Miroslava

319

Matematičko modeliranje 
Predavanje

mr Ivković Nebojša

318

Matematičko modeliranje 
Vežbe

mr Ivković Nebojša

317

C/C++ - Vežbe - Grupe 2

Knežević Dragana

308

C/C++ - Vežbe - Grupe 1

Knežević Dragana

308

Softverska obrada
multimedijalnih podataka

Vežbe - Grupa 2

Jordović Pavlović Miroslava

308

Softverska obrada
multimedijalnih podataka

Vežbe - Grupa 1

Jordović Pavlović Miroslava

308

Softverska obrada
multimedijalnih podataka

Predavanja

mr Ivković Nebojša

317

PHP programski jezik -
Predavanje

mr Ivković Nebojša

207

C/C++ - Predavanja

mr Petrović Slobodan

302

Digitalna i HD televizija -
Vežbe - Grupa 1

Jordović Pavlović Miroslava

319

PHP programski jezik -
Vežbe

Jordović Pavlović Miroslava

308

Računarske mreže -
Vežbe - Grupa II

Jordović Pavlović Miroslava

319

Digitalna i HD televizija -
Vežbe - Grupa 2

Jordović Pavlović Miroslava

319

ASSZS

Raspored napravljen:9.3.2020. aSc Rasporedi

1

08:00 -
08:45

2

09:00 -
09:45

3

10:00 -
10:45

4

11:00 -
11:45

5

12:00 -
12:45

6

13:00 -
13:45

7

14:00 -
14:45

8

15:00 -
15:45

9

16:00 -
16:45

10

17:00 -
17:45

11

18:00 -
18:45

12

19:00 -
19:45

Po Ut Sr Če Pe Su


